文秘基础之议案的格式与例文
XXXXXXXX有限责任公司筹建情况报告
各位股东：
我受XXXXXXXX有限责任公司筹备组的委托，现就公司的筹建情况向大会作简要汇报。
在XXXXXXXX有限责任公司的筹建过程中，我们主要做了以下几方面的工作：
一、筹组准备工作
经充分酝酿，xxxx年月日XXXXXXXX有限责任公司筹备组向山西省国资委递交了“关于设立XXXXXXXX有限责任公司有关问题的请示”，由此正式开始全面推进陕西省环保产业集团有限责任公司的筹组工作。
在公司筹组期间我们聘请XXX证券有限责任公司(或有)担任股份公司设立的主协调人及财务顾问;)聘请北京大成(西安)律师事务所为公司工作的法律顾问;聘请XXX会计师事务所有限公司为验资机构。)
二、办理企业名称预核准
xxxx年月日，我们获得了陕西省工商行政管理局颁发的《企业名称变更预先核准通知书》，核准公司名称为XXXXXXXX有限责任公司。
回顾整个筹办过程，我们得到各股东及政府各职能部门的大力支持。今天召开XXXXXXXX有限责任公司创立大会暨第一次股东会，将成立公司董事会、监事会，设立公司的条件已经成熟，因此，公司筹备组的工作已经完成。在此，我谨代表公司筹备组向一直关心支持和帮助筹组工作的领导和各位股东表示衷心的感谢。
谢谢大家!
XXXXXXXX有限责任公司筹备组
年月日